MUNICIPIO: VITORIA DO XINGU / PA
MES DE REFERENCIA DO ORGAMENTO: SINAPI - 12/2021 - Para; SBC - 01/2022 - Pard; SICRO3 - 07/2021 - Paré; SICRO2 - 11/2016 - Par4; ORSE - 11/2021 - Sergipe; SEDOP - 09/2021 - Para;
SEINFRA - 027 - Ceara; SUDECAP - 11/2021 - Minas Gerais.

AGAO:

ESTADO DO PARA
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU
CNPJ/MF: 34.887.935/0001-53
SECRETARIA DE OBRAS, VIAGAO E INFRAESTRUTURA

CONSTRUGAO DE 200 METROS DE PONTES DE ESTACA CRAVADA EM MADEIRA DE LEINA ZONA RURAL EM VITORIA DO XINGU/PA.

JANEIRO DE 2022

RESUMO FINANCEIRO

Item

Descrigédo

SERVICOS PRELIMINARES

DEMOLICOES E RETIRADAS
TERRAPLENAGEM

REVESTIMENTO PRIMARIO

OBRAS DE ARTES ESPECIAIS E SINALIZACOES
PINTURA

LIMPEZA FINAL

Total

125.666,98
229.176,86
102.851,80
37.491,59
3.651.756,64
23.510,00

8.320,00

Total sem BDI
Total do BDI

Total Geral

Peso (%)

3,01 %
5,48 %
2,46 %
0,90 %
87,39 %
0,56 %

0,20 %

3.214.740,26
964.033,61

4.178.773,87

Assinado de forma
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DANIEL SANTANA GOMES
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