

ESTADO DO PARÁ PODER EXECUTIVO PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU CNPJMF: 3487.935/0001-53 SECRETARIA DE OBRAS, VIAÇÃO E INFRAESTRUTURA



MUNICÍPIO: VITÓRIA DO XINGU / PA
MÉS DE REFERÊNCIA DO ORÇAMENTO: SINAPI - 12/2021 - Pará; SBC - 01/2022 - Pará; SICRO3 - 07/2021 - Pará; SICRO2 - 11/2016 - Pará; ORSE - 11/2021 - Sergipe; SEDOP - 09/2021 - Pará; SEINFRA - 027 - Ceará; SUDECAP - 11/2021 - Minas Gerais.

AÇÃO: CONSTRUÇÃO DE 200 METROS DE PONTES DE ESTACA CRAVADA EM MADEIRA DE LEI NA ZONA RURAL EM VITÓRIA DO XINGU/PA.

JANEIRO DE 2022

RESUMO FINANCEIRO			
Item	Descrição	Total	Peso (%)
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	125.666,98	3,01 %
2	DEMOLIÇÕES E RETIRADAS	229.176,86	5,48 %
3	TERRAPLENAGEM	102.851,80	2,46 %
4	REVESTIMENTO PRIMÁRIO	37.491,59	0,90 %
5	OBRAS DE ARTES ESPECIAIS E SINALIZAÇÕES	3.651.756,64	87,39 %
6	PINTURA	23.510,00	0,56 %
7	LIMPEZA FINAL	8.320,00	0,20 %

Total sem BDI 3.214.740,26 Total do BDI 964.033,61 Total Geral 4.178.773,87

DANIEL SANTANA GOMES Eng.º Civil CREA-PA 151891829-8